
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  ГРОМОСЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

От  06.10. 2023 г.                                                         №  56 
 

 
О внесении изменений  в постановление 
Администрации  Громославского сельского поселения 
от 28. 12. 2016 г. № 40  «Об исполнении                                                                                                    
полномочий администратора доходов 
бюджетов бюджетной   системы                                                                                                         
Российской Федерации». 
 

 
 

 В соответствии со  статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 
своевременного составления и исполнения бюджета Громославского сельского поселения 
и организации работы по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним: 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.  Внести изменения в постановление администрации Громославского  сельского 
поселения от 28.12.2016г.  № 40    «Об исполнении  полномочий  администратора     
доходов  бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации» (далее – 
постановление)  следующие изменения: 
1.1. Пункт 3 постановления дополнить абзацем следующего содержания: 
   «установление регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета 
по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по 
ним, разработанного в соответствии с общими требованиями, установленными 
Министерством финансов Российской Федерации».  
  
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
3. Настоящее Постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 30.08.2023 года. 
 

 Глава Громославского 
 сельского поселения                                                Верещагина Г.П. 
 
 
 
 


		2023-10-13T08:49:04+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




